Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 43/2021 - DE 18 DE JUNHO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A AVALIAÇÃO DA
CAPACIDADE DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE
IMARUÍ (SC)", da mestranda Jessica Teixeira Fraga Jeremias, a se realizar no dia 06 de
julho de 2021 às 08h30m, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Anderson de Miranda Gomes - UNIASSELVI

Prof. Dr. Juarês José Aumond - FURB

Prof. Dr. Lucas da Silva Rudolpho - UFSC

Titulares:

Blumenau, 18 de junho de 2021.